

PMGSY RTI मन्त्रालय के अधीन
Schedule XLV-Form No. 134

दाखान्गा - 1
DIVISION

बाहरी
SUB-DIVISION

M.B.No - 3596

Measurement Book

24945 - अ. नं. 3412 अ.

13

[illegible]

① nm

21

na

Continuation

3.12.22
25

ABSTRACT OF COST

14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Construction of reference benchmark pillar -					
Qty: 2 nos				vide TMP	
				Page-8	
@ 4175.740/each					P1- 8351 = 0
(2/2) Construction of reference pillar - do					
Qty: 7 nos				vide TMP	
				Page-8	
@ 1919.510/each					P1- 13437 = 0
(3/3) clearing & leveling of road					
Level - do					
Qty: 0.588 Ha				vide TMP	
				Page-8	
@ 52970.330/Ha					P1- 31147 = 0
(4/5) Construction of embankment					
Lead up to 1000 m				vide TMP	
Qty: 1226.082 m ³				Page-8	
@ 190.36/m ³					P1- 233397 = 0
(4/6) Constn of embankment					
Lead up to 100 m				vide TMP	
Qty: 2860.858 m ³				Page-8	
@ 154.280/m ³					P1- 441373 = 0
(5/17) P.V. & fixing M.M.H.S.Y sign					
board with logo -				vide TMP	
Qty: 2 nos				Page-8	
@ 9614.820/each					P1- 19230 = 0
					P1- 746935 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.		Ps -	1758267 = 00
(12/30) plastering with c.m (1:4)					
on brick work					
				vide TMD	
Qty: 139.36 m ²				Page - 10	
@ 179.510/m ²				Ps -	25016 = 00
(31) Pointing on concrete/steel					
surface with Epon					
				vide TMD	
Qty: 139.36 m ²				Page - 10	
@ 139.83/m ²				H -	19487 = 00
				Total	Ps - 1802770 = 00
Less 05.88% below				Ps -	106003 = 00
				Ps -	1696767 = 00

Add @ 12% GST	H- 20361220
Add @ 1% Labour com	H- 1696820 42/0220
Add signature fee	H- 195944920
	H- 195944920
Less previous payment	
vide TMD page -11	H- 109729120
	H- 86215820

<u>CEP</u> <u>high</u> <u>21/12/2022</u>	<u>Original</u> <u>17/12/2022</u> <u>ME</u>	<u>[Signature]</u> <u>04.12.22</u> <u>J.E</u>
---	--	--